
I 

 

Seznam příloh 

Příloha 1 – Schválení etické komise 

Příloha 2 – Informovaný souhlas  

Příloha 3 – Seznam tabulek 

Příloha 4 – Seznam obrázků 

Příloha 5 – Obrázky    



II 

 

Příloha 1 – Schválení etické komise  

  



III 

 

Příloha 2 – Informovaný souhlas  

 



IV 

 

Příloha 3 – Seznam tabulek  

Tabulka 1: Vstupní antropometrické vyšetření pohyblivosti páteřeChyba! Záložka není 

definována. 

Tabulka 2: Vstupní goniometrické vyšetření krční páteřeChyba! Záložka není 

definována. 

Tabulka 3: Vstupní goniometrické vyšetření pravého ramenního kloubu ............. Chyba! 

Záložka není definována. 

Tabulka 4: Vstupní goniometrické vyšetření levého ramenního kloubuChyba! Záložka 

není definována. 

Tabulka 5: Vstupní vyšetření hypermobility dle JandyChyba! Záložka není 

definována. 

Tabulka 6: Vstupní vyšetření zkrácených svalů dle JandyChyba! Záložka není 

definována. 

Tabulka 7: Vstupní vyšetření svalového testu žvýkacích svalů dle Jandy ............ Chyba! 

Záložka není definována. 

Tabulka 8: Vstupní vyšetření svalového testu mimických svalů dle Jandy .......... Chyba! 

Záložka není definována. 

Tabulka 9: Vstupní vyšetření svalového testu vybraných kosterních svalů dle Jandy

 ................................................................................... Chyba! Záložka není definována. 

Tabulka 10: Vstupní vyšetření šlachookosticových reflexů dle Véleho na HKK . Chyba! 

Záložka není definována. 

Tabulka 11: Vstupní vyšetření pyramidových jevů HKKChyba! Záložka není 

definována. 

Tabulka 12: Výstupní antropometrické vyšetření pohyblivosti páteřeChyba! Záložka 

není definována. 

Tabulka 13: Výstupní goniometrické vyšetření krční páteřeChyba! Záložka není 

definována. 

Tabulka 14: Výstupní goniometrické vyšetření pravého ramenního kloubu ......... Chyba! 

Záložka není definována. 



V 

 

Tabulka 15: Výstupní goniometrické vyšetření levého ramenního kloubu ........... Chyba! 

Záložka není definována. 

Tabulka 16: Výstupní vyšetření hypermobility dle JandyChyba! Záložka není 

definována. 

Tabulka 17: Výstupní vyšetření zkrácených svalů dle JandyChyba! Záložka není 

definována. 

Tabulka 18: Výstupní vyšetření svalového testu žvýkacích svalů dle Jandy ........ Chyba! 

Záložka není definována. 

Tabulka 19: Výstupní vyšetření svalového testu mimických svalů dle Jandy ...... Chyba! 

Záložka není definována. 

Tabulka 20: Výstupní vyšetření svalového testu vybraných kosterních svalů dle Jandy

 ................................................................................... Chyba! Záložka není definována. 

Tabulka 21: Výstupní vyšetření šlachookosticových reflexů dle Véleho na HKK Chyba! 

Záložka není definována. 

Tabulka 22: Výstupní vyšetření pyramidových jevů HKKChyba! Záložka není 

definována. 

Tabulka 23: Vývoj svalové síly (ve stupních dle Jandy) mimických svalů v průběhu 

terapie ......................................................................... Chyba! Záložka není definována. 

 

Příloha 4 – Seznam obrázků  

Obrázek 1: House-Brackmannova škála, Kraus, 2012, upraveno .................................. VI 

Obrázek 2: Anatomický popis mozkového kmene a jádra n. VII, Medizin kompakt ... VII 

Obrázek 3: Schéma průběhu faciálního nervu a jeho větví, Lena Lyons, 2013 .......... VIII 

Obrázek 4: Mimické svaly obličeje, Robinson J.K, 2014 .............................................. IX 

Obrázek 5: Pacientka s Bellovou obrnou; A – v klidovém stavu; B – pokus o úsměv; C – 

zavření očí, pravostranný lagoftalmus; D – pokus o překvapený výraz; Reich, 2017, s. 

452, upraveno .................................................................................................................. IX 

 

  

file:///C:/Users/admin/Downloads/Bakalářská_práce_Harasimová_definitivni_korekce.docx%23_Toc71995203
file:///C:/Users/admin/Downloads/Bakalářská_práce_Harasimová_definitivni_korekce.docx%23_Toc71995204


VI 

 

Příloha 5 – Obrázky 

 

Obrázek 1: House-Brackmannova škála, Kraus, 2012, upraveno 



VII 

 

 

Obrázek 2: Anatomický popis mozkového kmene a jádra n. VII, Medizin kompakt 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



VIII 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Obrázek 3: Schéma průběhu faciálního nervu a jeho větví, Lena Lyons, 2013 



IX 

 

 

 

 

Obrázek 5: Pacientka s Bellovou obrnou; A – v klidovém stavu; B – pokus o úsměv; C – zavření očí, pravostranný 

lagoftalmus; D – pokus o překvapený výraz; Reich, 2017, u praveno 

 

 

Obrázek 4: Mimické svaly obličeje, Robinson J.K, 2014 


